
UCHWAŁA NR LXIII/479/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie przekazania w zarządzanie i prawo do korzystania dla sołectwa Linowno 
składnika mienia komunalnego stanowiącego własność gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie § 19 ust. 2 statutu sołectwa Linowno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2012 r. poz. 144, poz. 719) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się sołectwu Linowno zarządzanie i prawo do korzystania z nieruchomości 
zabudowanej budynkiem świetlicy wiejskiej położonej w Linownie nr 40 oznaczonej jako 
działka nr 115/11 o powierzchni 0,1473 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku 
Pomorskim prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00016269/5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: AE8A93A9-B2C6-4E0F-ADC9-0FECADD09C37. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 25 września 2018 r. do tut. urzędu wpłynęła uchwała zebrania wiejskiego sołectwa
Linowno z dnia 19 września 2018 r. w sprawie wszczęcia procedury przejęcia w zarząd
sołectwa świetlicy wiejskiej w Linownie. W uchwale zebranie wiejskie zobowiązuje
sołtysa
do rozpoczęcia działań zmierzających do przejęcia świetlicy wiejskiej.

Zgodnie z § 19 ust. 2 statutu sołectwa Linowno rada miejska na wniosek burmistrza
może powierzyć sołectwu zarządzanie i prawo korzystania z określonych składników
mienia komunalnego.

Z związku z powyższym Burmistrz Drawska Pomorskiego wnioskuje o podjęcie
przedmiotowej uchwały.

Id: AE8A93A9-B2C6-4E0F-ADC9-0FECADD09C37. Podpisany Strona 1




